｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家科學及技術委員會 函

受文者：國家太空中心

發文字號：科會前字第1120021809號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關貴校進行火箭發動機與箭體氣動外型飛行測試活動，

申請使用短期科研火箭發射場域及發射許可一案，復如說

明，請查照。

復貴校111年10月20日校工字第1110009434號函。
本案審查結果如下：

同意使用科研火箭發射場域之發射日期為112年5月27日
至30日，備用日期為112年6月3日至6日。
同意核發發射許可：許可效期即日起至113年4月9日。

正本：淡江大學學校財團法人淡江大學

副本：交通部民用航空局、國防部空軍司令部、本會前瞻應用處、國家太空中心

主任委員吳政忠

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：蘇金鑾
電話：02-2737-7114
傳真：02-2737-7672
電子信箱：clsu@nstc.gov.tw

發文日期： 中華民國112年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/17
12:15:02

第1頁，共1頁

射場管理及營運處112/04/17

1120000844